Министерство спорта, туризма и молодёжной политики Российской Федерации
Комитет Ивановской области по спорту
Федерация спортивного ориентирования России

Федерация спортивного ориентирования Ивановской области

Чемпионат Центрального Федерального округа Российской Федерации
по спортивному ориентированию на лыжах
ЛЫЖНАЯ ГОНКА – ЭСТАФЕТА - 3 чел, 0830183811Я
10 февраля 2011 г.


                              


   Ивановская обл.
ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ


Мужчины (МЭ), 3 этапа х (12 КП, 7.200 м), судья-инспектор: Чесноков С.В., СВК (аттестован), контрольное время: 180 мин

Зам.гл.судьи по СТО: Прокофьев Б.М., СВК, аттестован 

Зам.гл.судьи по информации: Митенева Л.Г., СВК, аттестован
     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  Вып

                                                              на этапе   команды                        

1  
    7.1  Жуколин Евгений           Ивановская обл       КМС    00:36:10   00:36:10       30,0   1     МС  

    7.2  Безруков Никита           Ивановская обл       МС     00:37:24   01:13:34       30,0   1     МС  

    7.3  Груздев Андрей            Ивановская обл       ЗМС    00:31:08   01:44:42       30,0   1     МС  

2  
    4.1  Салаткин Александр        Московская обл       МС     00:37:33   00:37:33       26,0   2     КМС 

    4.2  Баранов Евгений           Московская обл       КМС    00:37:57   01:15:30       26,0   2     КМС 

    4.3  Коваленко Александр       Московская обл       МС     00:32:08   01:47:38       26,0   2     КМС 

3  
    8.1  Архипов Александр         Ярославская обл      КМС    00:37:08   00:37:08       23,0   3     I   

    8.2  Некрасов Дмитрий          Ярославская обл      КМС    00:41:35   01:18:43       23,0   3     I   

    8.3  Васильев Егор             Ярославская обл      МС     00:32:02   01:50:45       23,0   3     I   

4  
   11.1  Рыженков Вячеслав         Ивановская обл       КМС    00:39:50   00:39:50       21,0   4     I   

   11.2  Гудков Сергей             Ивановская обл       КМС    00:46:13   01:26:03       21,0   4     I   

   11.3  Шмаров Михаил             Ивановская обл       МС     00:39:53   02:05:56       21,0   4     I   

5  
   10.1  Родин Егор                Тульская область     КМС    00:40:31   00:40:31       20,0   5     I   

   10.2  Грачев Сергей             Тульская область     КМС    00:43:17   01:23:48       20,0   5     I   

   10.3  Инюшин Кирилл             Тульская область     КМС    00:42:54   02:06:42       20,0   5     I   

6  
    9.1  Понкратов Денис           Рязанская обл        I      00:45:29   00:45:29       19,0   6     I   

    9.2  Яковлев Илья              Рязанская обл        КМС    00:44:13   01:29:42       19,0   6     I   

    9.3  Прошляков Дмитрий         Рязанская обл        КМС    00:38:06   02:07:48       19,0   6     I   

7  
   15.1  Шлыков Иван               Тамбовская обл       КМС    00:39:51   00:39:51       18,0   7         

   15.2  Рыжков Николай            Липецкая обл         КМС    00:45:45   01:25:36       18,0   7         

   15.3  Черницкий Евгений         Белгородская обл     I      00:55:04   02:20:40       18,0   7         

Класс дистанции  - МС 

Квалификационный уровень - 800.0 баллов

МС     - 1 место

КМС    - 2 - 2 место

I      - 130%  -   2:16:06

Женщины (ЖЭ), 3 этапа х (10 КП, 6.200 м), судья-инспектор: Чесноков С.В., СВК (аттестован), контрольное время: 180 мин

Зам.гл.судьи по СТО: Прокофьев Б.М., СВК, аттестован 

Зам.гл.судьи по информации: Митенева Л.Г., СВК, аттестован

     №   Фамилия, имя              Коллектив            Квал    Время      Время   Прим  Очки Место  

                                                              на этапе   команды                        

1  
   33.1  Шмарова Марина            Ивановская обл       КМС    00:39:55   00:39:55       30,0   1    

   33.2  Антонова Елена            Ивановская обл       КМС    00:35:17   01:15:12       30,0   1    

   33.3  Козлова Наталья           Ивановская обл       МС     00:32:31   01:47:43       30,0   1    

2  
   36.1  Кобелева Виктория         Московская обл       МС     00:35:37   00:35:37       26,0   2    

   36.2  Лукашова Виктория         Белгородская обл     КМС    00:42:09   01:17:46       26,0   2    

   36.3  Черницкая Елена           Белгородская обл     КМС    00:40:51   01:58:37       26,0   2    

3  
   35.1  Свирь Анастасия           Воронежская обл      МС     00:34:25   00:34:25       23,0   3    

   35.2  Евлакова Софья            Воронежская обл      МС     00:48:53   01:23:18       23,0   3    

   35.3  Валова Виктория           Липецкая обл         I      00:50:57   02:14:15       23,0   3    

4  
   34.1  Моренкова Валерия         Тульская область     КМС    00:51:27   00:51:27       21,0   4    

   34.2  Шихова Лилия              Тульская область     МС     00:41:29   01:32:56       21,0   4    

   34.3  Инюшина Анна              Тульская область     КМС    00:45:10   02:18:06       21,0   4    

Ранг не определялся

Главный судья                                  Свирь А.В., СВК, аттестован
Главный секретарь                              Трубников Д.В., СРК, аттестован     стр.1

